

## KOMFUG PROTOKOLL

**Sted:** Møterom Anna Jakobsen (Rådhuskvartalet)

**Tid:** **Tirsdag 06.03.2018 kl. 16:00 – 17:30**

**Tilstede:** Paal Espen Dybvik, Sissel Francke, Tom garman Bjørnsen, Olav Langmyr, Geir Magne Abusdal, Stein Roger Bjørheim, Monica Strandmyr, Kirsti Timenes, Bjarte Mjåseth  
Fra oppvekstdirektørens stab: Roy Wiken.

**Forfall:** Torkil Trygstad, David Johannessen, Hege Waldeland, Edgar Haugskott

**SAK:**

**ANSVAR:**

**18/09 Presentasjon av alle i styret.**

Alle

Det nye styret presenterte seg og i år er Komfug representert fra skolene: Torridal, Møvig Krossen, Vardåsen, Grim, Prestheia, Wilds minne, Solholmen, Haumyrheia, Ve og Fagerholt.

**18/10 Presentasjon av Roy Wiken**

**(oppvekstdirektørens stab -fagsjef/stedfortreder)**

Roy Wiken er ikke medlem av styret men vår kontaktperson inn til oppvekstyret i Kristiansand kommune. Han er ofte til stede på styremøtene i Komfug.

**18/11 Gjennomgang av Doodle, fellesmail og Facebookside  
Sørge for at alle er kjent med og deltaker i disse medier.**

Paal Espen

Paal Espen gikk kjapt gjennom våre kontaktsider på nett. For å sikre seg at alle er kjent med vår interne og eksterne Facebook side, så sendes det en link til disse via KOMFUG fellesmail. Hvis noen ikke kommer inn på disse sidene, så bes de ta kontakt med Pål Espen.

**18/12 Status foreldrenettverk.**

Alle  
Sissel

Paal Espen og Sissel presenterte status for foreldrenettverk. De nye styremedlemmene ønsket tilsendt all skriftlig informasjon fra tidligere vedtak, samt tilbakemeldinger fra skolene. Saken oppdateres på neste møte. Stikkord: Informasjonsflyt. Få rektorene med på laget. Driftes hardt fra 1. trinn.

**18/13 Allokering av ressurser til arbeidsgruppe i forbindelse med revidering av trafikksikkerhetsplan 2019-22 (se vedlegg).**

Paal Espen

Paal Espen tar kontakt og forespør hva som forventes av Komfug.

**18/14 Allokering av ressurser til arbeidsgruppe i forbindelse med vurdering av det videre arbeid med SFO. (Se vedlegg).**

Monica

Monica ble valgt til å representer oss i denne saken.